
 1 

Protokol o hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Kluziště Medlánky“ konaného dne 

13. 10. 2020 za účasti členů hodnoticí komise 

 

 

Místo konání: Magistrát města Brna, Husova 12, 602 00 Brno 

Termín: 13. 10. 2020, 13:00 hod. 

Zadavatel:     statutární město Brno 

Termín podání nabídek: 1. 10. 2020, do 12.00 hod. 
 

Dne 7. 9. 2020 byla vyvěšena na profilu zadavatele E-ZAK výzva k podání nabídek na 

veřejnou zakázku „Kluziště Medlánky“ zadávanou podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. Jedná se o veřejnou zakázku na služby. 

 

Nabídky bylo možno podávat do 1. 10. 2020 do 12.00 hod. Svoji nabídku doručil ve 

stanovené lhůtě tento subjekt: 

 

• GLICE CZ, s.r.o., IČO: 29189641, se sídlem Urbánkova 789/20, Komín, 624 00 Brno   

 

Kritéria hodnocení nabídky 

 

Nabídková cena – váha 70 % 

Technické řešení (vzorek) – váha 30 % 

 

Zadavatel požadoval v rámci výběrového řízení dodání vzorku syntetického ledu se spojem 

včetně technického popisu.  

 

Otevírání a hodnocení nabídky: 

 

Otevírání nabídky proběhlo dne 13. 10. 2020 prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Hodnoticí komise se sešla téhož dne 13. 10. 2020 ve 13:00 hod. k vlastnímu hodnocení 

přijatých nabídek. 

 

Vzhledem k tomu, že se jednalo o jedinou podanou nabídku, komise pouze zjišťovala, zda 

uchazeč splňuje náležitosti stanovené v zadávacích podmínkách, mimo jiné také finanční 

limit, kvalifikační způsobilost a kvalitu vzorku podaného ledu (dle technických požadavků 

zadavatele). 

 

Hodnoticí komise konstatuje, že nabídka uchazeče GLICE CZ, s.r.o., splňuje předepsané 

náležitosti. 

 

Nabídková cena: 2 379 000 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

Komise proto doporučuje Radě města Brna schválit: 

 

- výběr nabídky a smlouvu o dílo „Kluziště Medlánky“ se společností GLICE CZ, s.r.o., 

IČO: 29189641, jejíž nabídku komise posoudila a shledala, že splňuje veškeré 

stanovené náležitosti.  

 

 

Členové hodnoticí komise:      Náhradníci: 

 

…………………………….              ………………………………. 

         

       Bc. Tomáš Koláčný           Mgr. Aneta Fialová 

 

 

…………………………….      

 

      Ing. Marco Banti, LL.M.                  

 

…………………………….      

     

 

       Mgr. Jana Rokytová 

 

……………………………. 

 

 

     JUDr. Michal Marek 

 

 

                


